
Espresso                          
Verlängerter                     
Cappucino                        
Latte Macchiato                
Espresso Macchiato       
Heiße Schoki                    
Verschiedene Premium Teesorten

Mairinger Direktsaft 0,25 Apfel/Marille
Saft g’spritzt mit Leitungswasser 0,4 l 
Saft g’spritzt mit Soda 0.4 l 
Coca-Cola / Coca-Cola Light 0,33L  
Vösslauer Wasser prickelnd 0,33L 

Hopfenkönig Eggenberg 0,33L 
Weißer Spritzer 
Aperol Spritz  
Frizzante Glas 0,10L  
Frizzante Cuvée Flasche 0,75L 
Heinrich Naked Red Cuvée 0,125L 
Markowitsch Chardonnay 0,125L 
Heinrich Naked Red Cuvée 0,375L  
Markowitsch Chardonnay 0,375L 
 

G e n i e ß e n  S i e  t ä g l i c h  d a s  C L O U D  F I V E
F r ü h s t ü c k s b u f f e t  i n k l .  e i n e m  H e i ß g e t r ä n k .   

M o - F r  €  2 0 , 0 0   
S a - S o  €  2 5 , 0 0  

i n k l .  e i n e m  H e i ß g e t r ä n k  &  e i n e m  G l a s  P r o s e c c o

 

€ 2,90 
€ 3,50
€ 3,80
€ 4,10
€ 3,50
€ 4,10
€ 3,50

€ 3,50
€ 3,40
€ 3,60
€ 3,80
€ 3,50

€ 3,90
€ 3,90
€ 6,90
€ 3,90
€ 22,00
€ 4,20
€ 4,20
€ 10,90
€ 10,90

 

G E T R Ä N K E

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER 


