



CLOUD FIVE

FRÜHSTÜCKEN AM TRAUNSEE

Genießen Sie täglich das CLOUD FIVE
Frühstücksbuffet inkl. einem Heißgetränk.

Mo-Fr € 20,00

Sa-So € 25,00

inkl. einem Heißgetränk & einem Glas Prosecco

GETRÄNKE

Espresso	€ 2,90
Verlängerter	€ 3,50
Cappuccino	€ 3,80
Latte Macchiato	€ 4,10
Espresso Macchiato	€ 3,50
Heiße Schoki	€ 4,10
Verschiedene Premium Teesorten	€ 3,50
Mairinger Direktsaft 0,25 Apfel/Marille	€ 3,50
Saft g'spritzt mit Leitungswasser 0,4 l	€ 3,40
Saft g'spritzt mit Soda 0,4 l	€ 3,60
Coca-Cola / Coca-Cola Light 0,33L	€ 3,80
Vösslauer Wasser prickelnd 0,33L	€ 3,50
Hopfenkönig Eggenberg 0,33L	€ 3,90
Weißer Spritzer	€ 3,90
Aperol Spritz	€ 6,90
Frizzante Glas 0,10L	€ 3,90
Frizzante Cuvée Flasche 0,75L	€ 22,00
Heinrich Naked Red Cuvée 0,125L	€ 4,20
Markowitsch Chardonnay 0,125L	€ 4,20
Heinrich Naked Red Cuvée 0,375L	€ 10,90
Markowitsch Chardonnay 0,375L	€ 10,90

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

